[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.05.2024_____  №  ___332-п_______

г.о.Лыткарино

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

жилых помещений специализированного жилого фонда

 города Лыткарино Московской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Лыткарино Московской области постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилого фонда города Лыткарино Московской области», утверждённый постановлением Главы города Лыткарино от 13.08.2014 № 647-п (прилагаются).
2. Комитету по управлению имуществом города Лыткарино обеспечить в установленном порядке опубликование настоящего постановления и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Лыткарино В.В.Шарова.

                                                       К.А. Кравцов
Приложение
к постановлению главы

г.о.Лыткарино Московской области

от ___________2024 № ________

Изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений специализированного

 жилого фонда  города Лыткарино Московской области»
1. Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«1) получателями служебных жилых помещений и жилых помещений в общежитии являются граждане, не имеющие жилых помещений на территории городского округа Лыткарино:

-  состоящие в трудовых отношениях с органами местного самоуправления, муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями городского  округа Лыткарино;

- состоящие в трудовых отношениях с государственными учреждениями здравоохранения, находящимися на территории городского округа Лыткарино;

- в связи с замещением должности участкового уполномоченного полиции отдела полиции по городскому округу Лыткарино;
- в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления городского округа Лыткарино Московской области.».